1

关于做好 2021 年上半年全国大学英语四、六级

考试和英语应用能力 B 级考试

报名工作的通知

各二级学院、辅导员、全体学生：

为做好我区 2021 年上半年大学英语四、六级考试笔试（英文简称 CET）和口

试（英文简称 CET-SET）以及高校英语应用能力 B 级考试（以下简称英语 B 级考

试）报名工作，现将有关事项通知如下:

一、开考科目及时间

（一）笔试考试时间

日期 考试种类 考试时间

6 月 12 日上午 英语四级考试（CET4） 9:00—11:20

6 月 12 日下午 英语六级考试（CET6） 15:00—17:25

6 月 13 日下午 英语应用能力 B 级考试 15:00—17:00

如受疫情影响导致不能正常开考，我校将按照区考试院要求另行通知。

（二）口语考试时间

1.英语四级口语考试（CET-SET4）考试时间：5月 22 日（F211 次）。

2.英语六级口语考试（CET-SET6）考试时间：5月 23 日（S212 次）。

具体场次安排如下：

上午 下午

2

场次（代码） 时间 场次（代码） 时间

场次 1 8:30—9:00 场次 6 13:30—14:00

场次 2 9:15——9:45 场次 7 14:15—14:45

场次 3 10:00—10:30 场次 8 15:00—15:30

场次 4 10:45—11:15 场次 9 15:45—16:15

场次 5 11:30—12:00 场次 10 16:30—17:00

备用场（21） 12:15—12:45 场次 11 17:15—17:45

—— —— 备用场（22） 18:00—18:30

—— —— 备用场（23） 18：45—19:15

二、报考资格

（一）在校的所有学生均需要英语应用能力 B 级考试达到 60 分或 60 分以

上才可报名 CET4 笔试考试。

（二）CET4 成绩达到 425 分（含 425 分）以上的学生可以报考 CET6。

（三）不能同时报考两项或三项科目。若出现违规操作，取消该生的本次报

考资格。

（四）CET-SET 的报考资格：完成对应级别笔试科目报考的考生， 即完成

本次 CET4 笔试报名后可报考 CET-SET4，完成本次 CET6 笔试报名后报考

CET-SET6。

三、报名时间、网址和报名要求

（一）报名时间

1.CET 和 CET-SET 的报名时间为 3月 18 日 12：00 至 25 日 12:00 时。对全

区所有高校的考生开放报名。

3

2.高校英语应用能力 B 级考试报名时间为：3月 18 日 12:00 至 25 日 12:00

时。

（二）报名系统网址

1. CET 和 CET-SET 使用全国网上报名系统进行报名。考生报名网址为

http://cet-bm.neea.edu.cn。

2 英语 B 级考试使用我区网上报名系统进行报名。考生报名网址为

https://pretco.gxeea.cn:7500/ 。

（三）考生需在规定时间内自行登录各级别考试网上报名系统注册用户、查证报

名资格、核对个人信息、选择考试语种级别等，并通过系统指定的网上支付方式

完成缴费，即报名成功。

四、残疾考生报考事项

报名参加 CET 或英语 B级考试并申请提供合理便利的残疾考生，应于 3月 25

日前向学院行政培训部（2-314）提交书面申请，并将书面申请材料（包含申请

人基本信息、残疾情况、所申请的合理便利以及需自带物品等，落款须本人签名）、

《残疾考生合理便利申请表》（见附件 1）、本人的有效身份证件（有效二代居

民身份证或临时身份证、港澳台居民居住证、护照，下同）和《中华人民共和国

残疾人证》复印件（或扫描件）等材料提交学院行政培训部（2-314），如由法

定监护人代办，还应提供法定监护人的相关有效身份证件复印件及联系方式。

五、注册不成功的处理办法

进入以上报名网址查询学籍，有提示学籍库没有学籍的学生。请及时以邮件

的形式发到学院培训部黄老师邮箱 578345358@qq.com。正文写清报名的考试种

类、姓名、性别、学号、身份证号、专业班级、相片（需要电子版证件照）。如：

4

英语 B 级，李三，男，学号 px123456,身份证号 123456789。请严格按照文件要

求执行，并于 2021 年 3 月 18 日前发至指定邮箱，未尽事宜，请移步学院培训部

2-314 进行咨询。

六、报名笔试、口试费用

1.CET4 笔试：28 元/人·次

2.CET6 笔试：30 元/人·次

3.英语应用能力（B 级）：25 元/人·次

4.口试考试全国统一收费标准：50元/人·次

注：全国英语等级考试时间正好与端午节放假时间相撞，考生报考须慎重考

虑。

附：《残疾考生合理便利申请表》

行政培训部

                                                 2021 年 3月 15 日